
Neilona pārklājuma krūštura slīdnis Ķīnas rūpnīcas krūštura
izgatavošanas piederumu piegāde
Krūštura slīdni izmanto krūštura un peldkostīmu plecu siksnas bīdīšanai, ieskaitot formu 0" "8" 9"

Pieteikums



Vienas pieturas piegādātājs.

Mēs mēģināt mūsu labākais uz saglabāt jūsu izmaksas un laiks. Un nodrošināt mūsu b est



Apkalpošana, profesionālis operācija, izcili kvalitāte jums.





Q1: Vai jūs esat pabeigts ražotājs?
A1: Jā, mums ir mūsu rūpnīca
Q2: Kāpēc par piegādātāju izvēlējās Cviņšnyangguang?
1,8 gadu pieredze piegādātājā ·
2. Laba kvalitāte ar labāko cenu
3. Vienas pieturas piegāde. Ietaupiet savu laiku, ietaupiet naudu
Q3: Kā ir ar jūsu piegādes noteikumiem? Cik ilgi es varu saņemt preces?
1.Pa jūru; Pa gaisu; Express: DHL, UPS, TNT, EMS, FedEx;
2.Iekšā ģenerālis, the Piegāde laiks būtu 2-5 darba dienu laikā.5-7 darba dienas ar ekspress;
15-30 darba dienas līdz pa gaisu vai pa jūru.


